
Ondřej Šmehlík (prahacomputers.cz) 05.02.26 10:03:33

info@prahacomputers.cz
608697573

OPTICKÝ MODUL DELL 407-BBOU

Cena celkem: 12 440 Kč
 (bez DPH: 10 281 Kč)
Běžná cena: 13 684 Kč
Ušetříte: 1 244 Kč
Kód zboží: SVDS01290
Part No.: 407-BBOU
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell 407-BBOU

Transceiver Dell SFP+ poskytuje konektivitu pro rozšiřování rozsahu sítě, je vybaven LC konektorem a poskytuje konektivitu
10GbE do vzdálenosti až 300 m. Modul je určen pro sloty podporující rychlost až 10Gbps.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP+

Rychlost: 10 Gbps

Typ: multi mode

Vzdálenost: max. 300 m

Tx/Rx: 850 nm

Konektor: LC duplex


